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Fv. 840 - Uttale til varsel om oppstart reguleringsplan - gnr. 140 bnr. 272, 

271 og 200 - Kvednavik - Torvastad - Karmøy kommune 

Statens vegvesen viser til brev datert 03.07.2018. Formålet med planarbeidet er å 

tilrettelegge for boligbebyggelse og småbåtanlegg. Planarbeidet er delvis i strid med 

kommuneplanen der deler av arealet er vist til friområde og bruk og vern av sjø og vassdrag. 

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan, Statlige 

planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler 

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, fylkesveg på vegne av fylkeskommunen, og 

som statlig fagmyndighet med sektoransvar innen vegtransport. 

Planområdet har tilkomst fra Kvednavikvegen og Osnesvegen som er kommunale, via kryss 

mot fv. 840. Statens vegvesen sine interesser i saken er knyttet til fylkesvegen, og vi uttaler 

oss på vegne av Rogaland fylkeskommune som vegeier. 

Kolumbus og fylkeskommunens samferdselsavdeling har samarbeidet om forslag til 

ruteendringer i Haugesund og på Karmøy. Målet er å gi et høyverdig kollektivtilbud i de to 

kommunene og å bidra til at overordnede mål i ATP-Haugalandet oppnås. Rute 207 på 

Torvastad foreslås lagt om fra ringrute til pendelrute, for å muliggjøre økt frekvens på østre 

del av Torvastad. I denne forbindelse ser Statens vegvesen på alternative løsninger for 

omlegging av snuplassen i Vikjå. Osnesvegen har kryss mot fv. 840 i dagens 

snuplassområde. Krysset kan bli endret eller flyttet i forbindelse med en eventuell omlegging 

av snuplassen. Det kan bli aktuelt å vurdere krav til kryssutbedring i foreliggende 

planarbeid. Statens vegvesen ber om å bli kontaktet vedrørende dette i forbindelse med 

detaljplanleggingen. 

Vi har ikke andre merknader til planarbeidet.  
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Plan- og forvaltningsseksjon Haugesund 

Med hilsen 

 

 

Ivar Thorkildsen 

Seksjonsleder Kyvik Gro Osmundsen 
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